
Ostrzeszów, dnia 26 marca 2021 r. 

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Ostrzeszów 
ul. Zamkowa 31 
63-500 Ostrzeszów 
tel. 062 732 06 00 faks 062 732 06 01 
e-mail: idr@ostrzeszow.pl 

Zaproszenie do złożenia oferty w zamówieniu o wartości 
nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych 

Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia o nazwie: 

„Projekt budowlano-wykonawczy instalacji chłodzenia (klimatyzacji) pomieszczeń 
biurowych Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie." 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 
publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 złotych -
Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 24.03.2021 nr 63/2021. 

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest: Projekt budowlano-wykonawczy instalacji chłodzenia (klimatyzacji) 
pomieszczeń biurowych Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie w zakresie: 
- Technologia produkcji chłodu w agregacie wody lodowej 
- Instalacja wody lodowej i aparatów grzewczo-wentylacyjnych, z uwzględnieniem możliwości 
docelowego przyłączenia instalacji grzewczej w układzie czterorurowym (ok. 50 pomieszczeń, 
wymagana inwentaryzacja). 
- centralny system zarządzania temperaturą w pomieszczeniach 
- zakres opracowanie uwzględniał dokumentacje kosztorysową 

II. Warunki udziału w postępowaniu: 
1. Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie jeżeli wykaże, iż 

w ciągu ostatnich trzech lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Wykonawca 
zrealizował projekty minimum trzech instalacji wody lodowej w budynkach użyteczności 
publicznej o wartości kosztorysowej co najmniej 200 000 zł brutto każda, w zakresie 
zgodnym z przedmiotem zamówienia 

2. Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie jeżeli wykaże, iż 
dysponuje kadrą niezbędną do wykonania zamówienia - tj. wykaże, w zakresie kwalifikacji 
zawodowych i doświadczenia osób skierowanych przez Wykonawcę, że będzie 
dysponował: - osobą posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do projektowania 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych kanalizacyjnych, która posiada co najmniej 
5-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz wykonała co 
najmniej 3 projekty, których zakres obejmował instalację klimatyzacji w oparciu o 
instalację wody lodowej 

mailto:idr@ostrzeszow.pl


III. Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie, osobiście lub e-mailem), w terminie do dnia 
09.04.2021r. do godz. 14:00 w siedzibie zamawiającego, tj: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, 
ul. Zamkowa nr 31, 63 - 500 Ostrzeszów (biuro podawcze, lub e-mail z dopiskiem: OFERTA na 
Projekt budowlano-wykonawczy instalacji chłodzenia (klimatyzacji) pomieszczeń biurowych 
Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie). 

IV. Termin realizacji zamówienia: do 30. 06. 2021 roku. 

V. Kryteria oceny ofert: 
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

VI. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca: 
1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia, 
2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia, 
3. podpisana klauzula RODO - załącznik nr 4 

VII. Inne informacje: 
1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane 

i opieczętowane. 
2. Minimalny czas związania ofertą winien wynosić minimum 30 dni. Minimalny okres 

gwarancji wynosić powinien 36 miesięcy, licząc od daty końcowego odbioru przedmiotu 
zamówienia. 

3. Dopuszczalna jest możliwość zawarcia umowy z podwykonawcą prac. 
4. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie 

wynagrodzeniem ryczałtowym. 
5. Niedopuszczalne jest składanie ofert częściowych. 
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania 

przetargowego bez podania przyczyn na każdym jego etapie. 
7. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem 

62 732 06 28 

VII. Załączniki: 
1. wzór formularza OFERTA, 
2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz syt. ekonomicznej, 
3. klauzula RODO. 

BURMISTRZ 


